П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений
в постановление Губернатора Камчатского края от 14.08.2023 № 35
«Об утверждении детализированных перечней мероприятий, реализуемых в рамках одобренных президиумом (штабом) Правительственной комиссии по региональному развитию в Российской Федерации мероприятий, источником финансового обеспечения расходов на реализацию которых являются бюджетные кредиты за
счет временно свободных средств единого счета федерального
бюджета, предоставляемые Федеральным казначейством
бюджетам субъектов Российской Федерации
(специальные казначейские кредиты)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Камчатского края от 14.08.2023 № 35 «Об утверждении детализированных перечней мероприятий, реализуемых в рамках одобренных президиумом (штабом) Правительственной комиссии по региональному развитию в Российской Федерации мероприятий, источником финансового обеспечения расходов на реализацию которых являются бюджетные кредиты за счет временно свободных средств единого счета федерального бюджета, предоставляемые Федеральным казначейством бюджетам субъектов Российской Федерации (специальные казначейские кредиты)» следующие изменения:
1) абзац первый части 4 изложить в следующей редакции «Правительству Камчатского края:»
2) пункт 2 части 4 изложить в следующей редакции:
«2) обеспечить реализацию одобренного мероприятия по направлению, указанному в подпункте «в» пункта 3 Правил, в части проектирования, строительства, реконструкции (модернизации), объектов коммунальной, транспортной, социальной инфраструктур, включенных в мастер-план Петропавловск-Камчатского городского округа;»
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

	В.В. Солодов

2

[bookmark: _GoBack]

image10.jpg

image1.jpg